
UCHWAŁA NR XXVII/239/21
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Przychodni Rejonowej w Jaworze 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430 t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Przychodni 
Rejonowej w Jaworze w składzie: 

1. Wiesław Szymczyk - Przewodniczący - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2. Monika Gadzicka - Kowalska - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3. Paulina Misiura - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4. Krystyna Sasiela - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

5. Małgorzata Krukowska-Mieloch - lekarz - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

6. Daniel Iwański - przedstawiciel Rady Społecznej Przychodni Rejonowej. 

§ 2. Wykonanie postanowienia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: FPLQW-OTWJJ-HSRLF-CZXVQ-ELBYY. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




